

**SAM 5 ApS**

**Henrik Steffens Vej 1, 1. th., 1866 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 31 05 21 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

---

**Anette Amalie Juhl Lindschouw**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAM 5 ApS  
Henrik Steffens Vej 1, 1. th.  
1866 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 05 21 65  
Stiftet: 1. november 2007  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Anette Amalie Juhl Lindschouw

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associerede virksomheder**

SAM 1 ApS, Aarhus  
Kærsminde ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.140 kr. mod -14.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.354 kr. mod -53.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.140</b>	<b>-14.225</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	884.963	-106.411
Andre finansielle indtægter	3.317	100.019
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.546</u>	<u>-22.890</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>749.594</b>	<b>-43.507</b>
2 Skat af årets resultat	<u>29.760</u>	<u>-10.362</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>779.354</u></b>	<b><u>-53.869</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	153.703	335.041
Overføres til overført resultat	625.651	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-388.910</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>779.354</u></b>	<b><u>-53.869</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>51.724</u>	<u>43.103</u>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.174.635	1.249.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.174.635</u>	<u>1.249.671</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.174.635</u></b>	<b><u>1.249.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>29.760</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.760</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.494.595</u>	<u>100.018</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.494.595</u>	<u>100.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.179.233</u>	<u>3.942.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.703.588</u></b>	<b><u>4.042.718</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.878.223</u></b>	<b><u>5.292.389</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
5	Overført resultat	<u>5.267.314</u>	<u>4.641.663</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.867.314</u></b>	<b><u>5.241.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	97	10.362
	Anden gæld	<u>812</u>	<u>30.364</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.909</u>	<u>50.726</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.909</u></b>	<b><u>50.726</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.878.223</u></b>	<b><u>5.292.389</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	117.546	22.890	
	<u>117.546</u>	<u>22.890</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	10.362	
Årets regulering af udskudt skat	-29.760	0	
	<u>-29.760</u>	<u>10.362</u>	
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	9.714.964	9.714.964	
Tilgang i årets løb	1.040.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.754.964</u>	<u>9.714.964</u>	
Nedskrivninger primo	-8.465.293	-8.358.882	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	884.964	-106.411	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-7.580.329</u>	<u>-8.465.293</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.174.635</u>	<u>1.249.671</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SAM 1 ApS, Aarhus	30 %	4.096.767	-68.802
Kærsminde ApS, Aarhus	26 %	7.483.093	3.483.093
		<u>11.579.860</u>	<u>3.414.291</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		600.000	600.000
		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.641.663	5.030.573
Årets overførte overskud eller underskud	625.651	-388.910
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	153.703	335.041
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-153.703</u>	<u>-335.041</u>
	<b><u>5.267.314</u></b>	<b><u>4.641.663</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	172.314
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-172.314</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>